

پنجره‌های بسته؛ سازمان لیگ بازهم کوتاه می‌آید؟

در فاصله ۱۸ روز تا شروع رقابت‌های لیگ برتر یک مشکل بزرگ برای اکثر باشگاه‌ها پیش آمده و آن هم به بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی آنها توسط کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال مربوط است.

حدود نیمی از باشگاه‌های لیگ برتری به دلیل شکایت‌هایی که بازیکنان و مربیان سابق در کمیته تعیین وضعیت به ثبت رساندند محکوم شده‌اند و به همین خاطر فدراسیون فوتبال اجازه ثبت

کرده و فعلا قصدی برای باز کردن پنجره آنها و ثبت قراردادهای جدید وجود ندارد.

کمیته تعیین وضعیت به باشگاه‌های بدهکار هشدار داده هرچه سریع‌تر نسبت به پرداخت بدهی‌های خود و باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی اقدام کنند تا مشکلات بعدی نصب آنها نشود. این در حالی است که نقل و انتقالات روز ۳۰ مرداد به پایان می‌رسد و بازی‌ها از ۲۱ مرداد شروع می‌شود.

قرارداد به باشگاه‌های بدهکار را نمی‌دهد.

این رویه در سال‌های گذشته نیز از سوی سازمان لیگ وجود داشته اما در لحظات آخر با در اختیار گذاشتن چک تضمین در کمیته تعیین وضعیت یا تضمین دیگر پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه‌ها باز شده و قراردادهای جدید آنها نیز به ثبت رسیده است. حالا در فاصله چندروز تا شروع لیگ جدید بار دیگر کمیته تعیین وضعیت برای تسویه حساب باشگاه‌ها با اعضای سابق خود اقدام

مهرداد

سه‌شنبه ۴ مرداد ۱۴۰۱ ■ شماره **۳۴/۸۴**

مدعیان اصلی قهرمانی لیگ بیست و دوم



تیم اضافه شده که یک نمره منفی تا آشنایی با تیم می باشد و برای مدعی ماندن به یک وینگر چپ برای جانشینی حسین زاده و یک هافبک طراح خارجی نیاز دارد که اگر این دو خرید انجام شود، بدون شک مدعی نخست قهرمانی لیگ ۲۲ می باشد.

پرسپولیس تهران بدون شک کهنکشانی ترین تیم این چند ساله اخیر خود و لیگ برتر کشور را با هزینه های بالای طبق شنیده ها بسته است و برای اینکه مدیریت باشگاه پرسپولیس بتواند ناکامی سال پیش را جبران کند ابتدا با خرید علیرضا بیرانوند به جای حامد

لیگ برتر فوتبال ایران از ۲۱ مرداد ماه بعد مراسم تاسوعا و عاشورای حسینی شروع می شود و تیم‌ها تا آخر مرداد ماه برای نقل و انتقالات تابستانی خود فرصت دارند و بنظر می رسد امسال یکی از سالهایی است که لیگ برتر از کیفیت بالایی برخوردار باشد و این کیفیت بخاطر تمام شدن با سال جام جهانی قطر و تیم های باکیفیت و مدعیان بسیار زیاد می باشد.

فوتبال ایران از اوایل شروع خود فقط دو تیم مدعی استقلال و پرسپولیس را داشت و از شروع لیگ برتر تیم سپاهان با سرمایه‌گذاری و داشتن برنامه مدون و خرید ستارگان لیگ برتر و ثبات مدیریتی و فنی فوتبال دو قطبی ایران را به مثلث مدعیان بدل کرد و در ادامه فولاد خوزستان هم به مثابه فولاد سپاهان با برنامه ریزی مدون به جمع ۳ تیم برتر پیوستند و مربع مدعیان لیگ برتر فوتبال ایران را تشکیل دادند و ما هم اکنون ۴ تیم مدعی لیگ بیست و دوم را مورد ارزیابی قرار می دهیم.

استقلال تهران

استقلال تهران بدون تردید تنها تیم لیگ برتری بوده که همواره بین ۳ تیم لیگ برتر فوتبال ایران قرار داشته و از نظر بیشترین امتیاز، گل زده، برد بیشتر و همه آمار دیگر در صدر همه ادوار لیگ برتر فوتبال کشورمان می باشد و فصل پیش با ثبت رکوردهای بی نظیری از جمله اولین تیم بدون باخت تاریخ لیگ برتر با یک سرمربی جوان و بومی و ثبت کمترین گل خورده در تاریخ لیگ برتر و بسیار آمار دیگری که اکنون مجال اشاره به آن نیست، قهرمان لیگ ۲۱ شد.

استقلال بعد از قهرمانی سرمربی خود را از دست داد و مدیریت باشگاه ۳ هفته زمان نقل و انتقالات را بخاطر انتخاب سرمربی از دست دادند و بعد از انتخاب سرمربی، ژستد و محمد دانشگر

⚡ اخبار کوتاه

نوراللهی بابر سیولیس بی حساب شد

در شرایطی که عدم دریافت مجوز حرفه‌ای سازی منجر به حذف پرسپولیس از رقابت‌های فصل گذشته لیگ قهرمانان و ضرر مالی ناشی از این اتفاق برای این مجموعه شد، اکنون آنها در تلاش هستند با حل مشکلات پیش رو، شرایط حضور در فصل آتی این رقابت‌ها را کسب کنند.
مدیران پرسپولیس از چندی پیش مذاکرات با بازیکنانی که از این باشگاه طلبکار هستند را شروع کرده و به توافق مبنی در این زمینه نیز دست یافته است.
جدیدترین بازیکنی که باشگاه پرسپولیس موفق شده مطالبات وی را پرداخت کند، احمد نوراللهی هافبک شماره هشت سابق این باشگاه است.
هافبک دفاعی ملی پوش پرسپولیس که در پایان لیگ بیستم از این تیم جدا شده بود، اکنون موفق شده مطالبات خود را از این تیم دریافت کند.

⚡ نایب قهرمان فوتسال زنان در آستانه انصراف از لیگ

در حالی شایعه‌های انصراف نصر فردیس کرج از لیگ برتر به گوش می‌رسد که این تیم در فصل گذشته نایب قهرمان این رقابت‌ها شد و تنها با اختلاف یک گل در مسابقه فینال مقابل پیکان، جام قهرمانی را به این تیم واگذار کرد.
نصر در فصل گذشته موفق به کسب بهترین برده‌های داخل و خارج از خانه شد و حالا در کمال تعجب برضه‌های انصراف آمل و تیم از حضور در لیگ برتر شنیده می‌شود.
نکته قابل تأمل و شائبه برانگیز بحث انتخابات ریاست فدراسیون است، نصر در حالی تصمیم به انصراف گرفته که مدیرعامل این تیم به عنوان مالک نایب قهرمان فصل گذشته، یکی از مجموع ۱۰ رأی زنان در انتخابات و حق رأی در انتخابات در ۸ شهریور را دارد.
فاطمه شریف سرمربی نصر فردیس در گفتگو با خبرنگار «ورزش سه» گفت: وقتی فصل تمام شد مدیر عامل باشگاه در رابطه با تمدید قرارداد و اعلام لیست بازیکنان با من صحبت کردند که قرار بر این شد بعدا در جلسه‌ای حضوری تصمیم گیری کنیم؛ اما فکر می‌کنم به دلیل مشکلات مالی که برای مجموعه ایشان پیش آمد از تیم‌داری منصرف شدند.

⚡ بازگشت زود هنگام تمرینات تراکتور به حالت پر فشار

تیم تراکتور در حالی سپری کردن دومین هفته از اردوی آماده سازی خود در ترکیه است. تمرینات و رژیم های غذایی فشرده بردیف برای بازیکنان، از مهمترین بخش های این اردو است و سرخ پوشان امروز دوباره در دو وعده تمرین می کنند.اعضای تیم فوتبال تراکتور در دومین روز از اردوی ترکیه، صبح امروز (دوشنبه سوم مرداد) در زمین چمن حاضر شده و تمرینات پرفشار و تاکتیکی را پشت سر گذاشتند.
تمرین پاس کاری، پرس، ضد حمله و شوت به دروازه در دستور کار شاگردان بردیف قرار داشت.
تمرینات تراکتور امروز در نوبت بعد از ظهر نیز پیگیری خواهد شد.تراکتوری‌ها روز گذشته در سالن بدنسازی وزنه زدند و بردیف بعد از ظهر به شاگردانش استراحت داده بود و بعد از این استراحت کوتاه، دوباره فشار کار به روال سابق برگشته است.تراکتور در اردو ترکیه تا کنون با دو حریف از غنا و قطر بازی کرده است. این تیم روز چهارشنبه در سومین بازی تدارکاتی خود در ترکیه با الحریطیات قطر دیدار خواهد کرد.

⚡ پرداختی ۱۵ درصدی درویش به بازیکنان پرسپولیس

در حالی که هفته گذشته این باشگاه بخشی از دستمزد مربیان خارجی این تیم را پرداخت کرده بود، امروز نیز به بازیکنان این تیم پرداختی داشت.
بازیکنان پرسپولیس چیزی در حدود ۱۰-۱۵ درصد از مطالبات فصل گذشته خود را امروز دریافت کردند.
به این ترتیب در حالی که دو هفته تا پایان لیگ برتر مانده، دریافتی بازیکنان از فصل گذشته به ۹۵ درصد رسید.

⚡

مازاد نه، استقلال باز هم خروجی دارد!



استقلال در شرایطی این روزها تمرینات خود را برای حضور مقتدرانه در لیگ برتر در ترکیه دنبال می‌کند که این تیم از نظر نیروی انسانی یکی از پرمهره‌های ترین تیم های لیگ برتر محسوب می‌شود.با اینکه ریکاردو ساینٲو سرمربی پرتغالی استقلال قبل از سفر تیمش به ترکیه ۲ بازیکن را در لیست خروجی قرار داد و برای آنها آرزوی موفقیت کرد اما همچنان تمرینات استقلال با حضور پرتعداد نفرات برگزار می‌شود.در برخی پست های استقلال از جمله خط حمله بازیکنان بسیار زیادی حضور دارند که بسیار بعید است فرصت زیادی برای بازی کردن در طول فصل پیدا کنند.
قطعا نیمکت نشینی و حتی سکونشنینی برای بازیکنان استقلال قابل قبول نیست و طبیعی است که آنها دوست داشته باشند در ترکیب تیم خود به میدان بروند.
به همین خاطر احتمال می‌رود بعد از بازگشت اعضای استقلال به تهران شاهد جدایی یک یا چند بازیکن از جمع شاگردان ساینٲو باشیم.
سرمربی پرتغالی استقلال در صحبت‌هایی که با بازیکنان راشنه به آنها گفته که اگر شرایط جسمانی خوبی در اردوی ترکیه داشته باشند، با حضور همه آنها لیگ را شروع خواهد کرد اما برخی بازیکنان خودشان خواهان جدایی شده‌اند و این موضوع را در جریان اردو به گوش سرمربی تیم رسانده.یکی از این بازیکنان آرش رضواند است؛ بازیکنی که نیم فصل گذشته لیگ برتر در دو فولاد گزرانده و به واسطه قراردانش با استقلال مجبور شد به تیم برگردد اگرچه سرمربی استقلال اعتقاد خاصی به رضواند دارد و مدت ها است با جدایی او مخالفت کرده اما این هافبک بانچهره همچنان در پی جدایی است و حتی در جریان اردوی ترکیه نیز از ساینٲو خواسته تا رضایت‌نامه اش صادر شود و او بتواند به فولاد برگردد و برای تیم جواد نکونام در فصل جاری بازی کند.

⚡

بازگشت به صفحه جرم:

تاج در آستانه تصاحب صندلی ریاست!



زمانی که عزیزی خادم از ریاست فدراسیون فوتبال عزل شد موج بازگشت افراد نزدیک به مهدی تاج آغاز شد و یکی پس از دیگری پست و مقام هایی در فدراسیون می گرفتند. یکی از نزدیک ترین افراد به تاج صفی اله فغان پور مدیر حقوقی فدراسیون بود که پس از عزل عزیزی خادم بار دیگر به پست سابق خود برگشت. انتصاب هایی که از همان زمان بوی بازگشت رئیس سابق را به مشام فوتبال دوستان می رساند اما در آن زمان کسی فکرش را هم نمی کرد مهم ردف اول پرونده ویلمتوس به این زودی فکر بازگشت به سرش بزند و برای تصاحب صندلی ریاست فدراسیون فوتبال ثبت نام کند. به جز مهدی تاج، از میرشاد ماجدی و عزیزالله محمدی باید به عنوان دیگر نامزدهای احراز پست ریاست فدراسیون فوتبال یاد کرد، اما به نظر می‌رسد تاج توانسته باشد آرای بیشتری را تا همین امروز که انتخابات برگزار شده، به سمت خود بکشد. هشتم شهریورماه قرار است انتخابات برگزار شود و پیش پینی می‌شود رقابت اصلی میان تاج و عزیزمحمدی درجریان باشد.

جعفری: ذوب آهن به دنبال کسب سهمیه آسیایی است

پارسا جعفری سستگربان جوان ذوب آهن در گفتگو با خبرنگار ما درخصوص اردوی تیمش در تهران گفت: خدا را شکر دو روزی است که اردو را آغاز کرده ایم و مشغول انجام تمرینات هستیم. در حال جذب چند بازیکن برای برطرف کردن نقاط ضعف تیم هستیم. در کل اردوی تهران برای آماده سازی تیم است. حدود یک هفته در اصفهان تمرینات پر فشار برگزار کردیم تا برای انجام مسابقات لیگ برتر آماده شویم. وی درباره اردوی تیم ملی امید و مسابقات جام همبستگی این تیم گفت: عربستان تیمی است که قهرمان رقابت های جام ملت های آسیا زیر ۲۳ سال شد. فکر می کنم گروهی که در این تورنمنت داریم، دشوارتر از مسابقات جام ملت های آسیا است. شرایط در تورنمنت قبلی به گونه ای بود که اتفاقات بد زیادی رخ داد ولی آن ششاله در این مسابقات پیش رو و با شناختی که از بازیکنان داریم، قطعا یک تیم ملی دیگری را شاهد خواهیم بود. مطمئن باشید بچه ها در این پیکارها حرف های زیادی برای گفتن دارند.او درخصوص علت عدم دعوت به تیم ملی امید گفت: از آنجایی که سن من بالا رفته بود و به ۲۳ سالگی رسیدم، به این تورنمنت دعوت نشدم و تنها برای جام ملت های آسیا به اردو فراخوانده شدم. محمد خدا بنده لو نیز مانند من همین شرایط را داشت و دعوت نشد. سستگربان ذوب آهن اظهار داشت: این روزها زیر نظر آقای اینانلو یکی از بهترین مربیان دروازه بانی ایران تمرین می کنیم و مطمئن باشید امسال ذوب آهن در درون دروازه عملکرد خوبی خواهد داشت. زیر نظر ایشان تمرین می کنیم و شرایط بهتری نسبت به سال قبل داریم. با برطرف کردن نقاط ضعف سال قبل، حرف های زیادی برای گفتن داریم.



قراردادی سه ساله با سرمربی سرشناس پرتغالی؛

پروژه جذاب سپاهان با موریس



■ **امید کردی**

طلایی پوشان اصفهان بعد از ناکامی در کسب جام با محرم نویدکا اسطوره خود قراردادی سه ساله را با سرمربی سرشناس پرتغالی یعنی ژوزه موریس امضا کردند. اتفاقی که مطالبه هواداران این تیم پس از پایان همکاری با نویدکای محبوب و محبوب بود.آنها سرمربی کارنامه دار خارجی را راه حل برای پیشروی سپاهان به سمت موفقیت های بیشتر می دانستند. موریس که سابقه دو قهرمانی لیگ کره جنوبی و یک جام حذفی همراه با چونیوک مونوزر، فتح جام لیگ عربستان با الهلال و قهرمانی سوپر جام عربستان با الشبای را در کارنامه دارد و از هم مهم تر در کنار تاج بازی چون ژوزه مورینیو به عنوان دستیار سابقه فعالیت داشته، قطعا توانایی برگرداندن سپاهان به روزهای اوج را دارد.اوین ددغه موریس در اصفهان باید برطرف کردن پاشنه آشیل سپاهان در فصل گذشته باشد. خط دفاعی که با کوچ اسماعیلی فر و گولسایانی به پرسپولیس با بانک سپاهانی ها به سرخایی ها تقویت شد تا محمد دانشگر و هافبک خلاق که قطعا در فاز حمله طلایی پوشان نقش کلیدی را ایفا می کند. سپاهانی ها همچنان می توانند دو بازیکن خارجی دیگر را در صورت صلاحدید کادرفنی به لیست خود اضافه کنند. در بخش تهاجمی با وجود جدایی سجاد شهبازاد و با توجه به اینکه جانشین قابل اتکالی برای مغالو خریداری نشده تا می شود که باید دید در نهایت نظر نهایی ژوزه موریس چیست.در فوتبالی که انتظار می رود که در روزهای آینده مهاجم دیگری را سپاهانی ها جذب کنند. اگرچه اخباری مبنی بر عدم علاقه موریس به جذب مهاجمی دیگر شنیده می شود که باید دید در نهایت نظر نهایی ژوزه موریس چیست.در فوتبالی که صبر هواداران و مدیرانش زود لبریز می شود قرارداد بلند مدت سه ساله با ژوزه موریس، خبر از پروژه ای اصولی در باشگاه سپاهان می دهد. پروژه ای که برای اجرای آن به نقص ان که به محابیت و مهارتی و هواداران و همچنین کنار هم قرار گرفتن پارامترهای فنی و ساختاری لازم است.



رسانه عربستانی:

سپاهان به دنبال عمر السومة!



پس از سقوط الاهلی به رقابت های دسته اول لیگ عربستان، ستاره های این تیم از جمله عمر السومة مهاجم مطرح و سوری در پی جدایی از این باشگاه قدیمی هستند. از چندی پیش شایعات متعددی درباره علاقه تیم های اماراتی از جمله شیباب الاهلی و الجزیره به این بازیکن مطرح شد و اکنون نیز یک رسانه عربستانی در خبر عجیبی نام سپاهان را نیز به لیست تیم های خواهان این بازیکن اضافه کرده است. وب سایت سعودی اسپورت با تیتیر «پس از شکست مذاکرات با ستاره الهلال (گومیس)، یک باشگاه ایرانی عمر السومة را می خواهد» نوشت: رسانه‌ها بامداد امروز دوشنبه پس از انتشار اخباری مبنی بر جدایی عمر السومة مهاجم سوری از الاهلی، خبر دادند که یک باشگاه ایرانی خواهان جذب او بوده است. در حال حاضر و در میان باشگاه سعودی و رئیس باشگاه مهمتر از آینده ستاره بزرگ سوری یعنی عمر السومة اسطوره این تیم، پس از سقوط به لیگ دسته اول وجود ندارد.
بازیکن ۲۳ ساله ای که در سال ۲۰۱۴ از آکادسیه کویت به الاهلی عربستان پیوست. از زمان سقوط، اخبار ضد و نقیضی در مورد آینده السومة با الاهلی به گوش می رسد. در این، میان اختلاف نظر بین اسطوره سوری و رئیس باشگاه یعنی مجید النقبی نیز به اوج رسیده چرا که این بازیکن رقمی نزدیک به ۱۲ میلیون ریال سعودی (بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان) از باشگاه طلب دارد.سعودی اسپورت در ادامه از تمایل باشگاه سپاهان به جذب عمر السومة خبر داد و نوشت: این باشگاه ایرانی تمایل دارد تا پس از شکست در مذاکرات با باقتیمی گومیس مهاجم سابق الهلال، این بار عمر السومة مهاجم الاهلی را به خدمت بگیرد. این مهاجم سوری در ۲۴۲ بازی رسمی ۱۹۳ گل به ثمر رساند و ۲۲ پاس گل داد. جایی که او بهترین گلزن تاریخ این تیم شد.